Sajoszentpéteri Varosgondnoksag
2024. I1. negyedévi személyi juttatasok

Megnevezés

személyi juttatas

koltségtérités

reprezentacio

Osszesen

Atlagos statisztikai l1étszim

Foglalkoztatottak személyi
juttatasaira vonatkozé
osszesitett adatok

32 231 850

126 263

33103

32 391 216

38

Vezetok, vezetd tisztségviselok
illetménye, munkabére és
rendszeres juttatisai, valamint
koltségtéritése Osszesitett dsszege

3780 000

80520

3 860 520

Egyéb alkalmazottaknak nyujtott
juttatasok

28 451 850

45743

33103

28 530 696

36




